СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

первой сессии

с.Горбуново

30.09.2020 № 3
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области 13.09.2020 и регистрации избранных депутатов Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
Заслушав информацию и отчет председателя избирательной комиссии Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области 13.09.2020 и регистрации избранных депутатов Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области», Совет депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва

РЕШИЛ:

1.Информацию об избрании депутатов Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва:

Гончарова Марина Анатольевна
Громова Светлана Геннадьевна
Кармазин Александр Алексеевич

Куроедова Ирина Николаевна

Ларионов Вениамин Николаевич
Лупачев Александр Николаевич

Мицкевич Ольга Владимировна

Паюк Галина Александровна

Петина Оксана Петровна

Титова Галина Михайловна

принять к сведению.

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления  Горбуновского сельсовета.

Председатель Совета депутатов

Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

          И.Н.Куроедова
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

первой сессии

с.Горбуново

30.09.2020 № 4

Об избрании председателя Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с Уставом Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва

РЕШИЛ:

1.Избрать председателем Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва Куроедову Ирину Николаевну.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

          И.Н.Куроедова
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

первой сессии

с.Горбуново

30.09.2020 № 5

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с Уставом Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва

РЕШИЛ:

1.Избрать заместителем председателя Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва Титову Галину Михайловну.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

          И.Н.Куроедова
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

первой сессии

с.Горбуново

30.09.2020 № 6

Об образовании мандатной комиссии Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с Уставом Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области и Регламентом Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва

РЕШИЛ:

1.Образовать мандатную комиссию Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в составе 3 депутатов.

2.В состав мандатной комиссии Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области избрать следующих депутатов:

Громову Светлану Геннадьевну – председатель комиссии;

Гончарову Марину Анатольевну;

Паюк Галину Александровну.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

          И.Н.Куроедова
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

первой сессии

с.Горбуново

30.09.2020 № 7

Об образовании и утверждении составов постоянных комиссий
Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва

РЕШИЛ:

1.Образовать четыре постоянно действующих комиссии:

1.1.Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансово- кредитной политике.

1.2.Постоянная комиссия по  имуществу, благоустройству и земельным отношениям.

1.3.Постоянная комиссия по социальной политике.

1.4.Постоянная комиссия по проведению антикоррупционной экспертизы.

2.Утвердить состав постоянных комиссий из числа депутатов на срок своих полномочий:

Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике:

Кармазин Александр Алексеевич –  председатель комиссии;

Громова Светлана Геннадьевна;

Лупачев Александр Николаевич.

Постоянная комиссия по имуществу, благоустройству и земельным отношениям:

Петина Оксана Петровна – председатель комиссии;

Ларионов Вениамин Николаевич;

Мицкевич Ольга Владимировна.

Постоянная комиссия по социальной политике:

Паюк Галина Александровна – председатель комиссии;

Петина Оксана Петровна;

Кармазин Александр Алексеевич.

Постоянная комиссия по проведению антикоррупционной экспертизы:

Ларионов Вениамин Николаевич – председатель комиссии;

Гончарова Марина Анатольевна;

Мицкевич Ольга Владимировна;

Лупачев Александр Николаевич;

Паюк Галина Александровна.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

          И.Н.Куроедова
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРБУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

первой сессии

с.Горбуново

30.09.2020 № 8

Об утверждении положений о постоянных комиссиях
Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского
Новосибирской области шестого созыва
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области шестого созыва

РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

2.Утвердить Положение о постоянной комиссии по социальной политике Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

3.Утвердить Положение о постоянной комиссии по имуществу, благоустройству и земельным отношениям Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

4.Утвердить Положение о комиссии Совета депутатов Горбуновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области по проведению антикоррупционной экспертизы.

5.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Горбуновского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

          И.Н.Куроедова